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98-105 Wodzierady

Wyjasnienia i zmiany dotyczace zapytania ofertowego dotyczacego wykonania
sitlowni plenerowej, strefy relaksu oraz placu zabaw na terenie dzialek nr 184/4, 184/5,
184/6, 184/8 polozonych w miejscowosci Wodzierady ogloszonego w dniu 28.06.2019 r.

1. Tle jest do zamontowania stojakow na rowery? W projekcie jest 1 szt., w opisie
urzadzen 2 szt., w zestawieniu kosztow 2 szt.

Odpowiedz: Zamoéwienie obejmuje zakup 1 montaz stojakow na rowery w ilosci 2 szt.

2. Czy zamowienie obejmuje wykonanie nawierzchni bezpiecznych w strefie relaksu,
placu zabaw i sitowni, jesli tak to ile i jakie? (Opis techniczny pkt 5)

Odpowiedz: Zamowienie nie obejmuje wykonania nawierzchni bezpiecznych w strefie
relaksu, placu zabaw i sitowni.

Wag. projektu nawierzchnie bezpieczne w strefie relaksu oraz sitowni plenerowej stanowi
nawierzchnia trawiasta, natomiast na placu zabaw nawierzchnia piaszczysta.

3. Czy zamdwienie obejmuje nasadzenia, jesli tak to ile i jakie? (Opis techniczny pkt 9)

Odpowiedz: Zamowienie nie obejmuje nasadzenia zieleni niskiej.

Woijt

Renata Szafranska



